

KEMENTERIAN AGAMA REPUBLIK INDONESIA UNIVERSITAS ISLAM NEGERI SUNAN KALIJAGA

LEMBAGA PENELITIAN DAN PENGABDIAN KEPADA MASYARAKAT

Alamat: Jl. Marsda Adisucipto, Telp. (0274) 550776, 550778 Fax. (0274) 550776 website: lppm@uin-suka.ac.id, lemlit@uin-suka.ac.id, Yogyakarta 55281

PENGUMUMAN

Nomor: 3850.a/Un.02/L3/PM.00.02/09/2022

Tentang

PEMBEKALAN KULIAH KERJA NYATA (KKN) SEMESTER GASAL UIN SUNAN KALIJAGA T.A. 2022/2023 ANGKATAN KE-109

Assalamu'alaikum wr. wb.

Dengan ini diumumkan kepada calon mahasiswa Kuliah Kerja Nyata (KKN) Semester Gasal UIN Sunan Kalijaga Yogyakarta Tahun Akademik 2022/2023 (Angkatan Ke-109), bahwa Pembekalan Kuliah Kerja Nyata Semester Antara Tahun Akademik 2022/2023 (Angkatan ke-109) dilaksanakan dengan ketentuan sebagai berikut:

- 1. Peserta Pembekalan Kuliah Kerja Nyata adalah mahasiswa calon peserta Kuliah Kerja Nyata yang telah melaksanakan pendaftaran Pra-KKN dan telah mengambil mata Kuliah KKN Semester Gasal Tahun Akademik 2022/2023 (Angkatan ke-109). (wajib mengumpulkan bukti sudah mengambil sks KKN).
- 2. Pembekalan Kuliah Kerja Nyata dilaksaakan pada:

Tanggal: Rabu, 21 September 2022

Waktu : 08.30 - Selesai

Tempat : Gedung Treatrikal Fakultas Ushuludin

- 3. Semua peserta pembekalan diwajibkan mengikuti PROTOKOL KESEHATAN dan mengikuti seluruh materi pembekalan dan terlibat aktif dalam setiap sesinya.
- 4. Diakhir pembekalan dilakukan evaluasi terhadap peserta pembekalan sebagai pertimbangan untuk dapat mengikuti tahap KKN selanjutnya. Mahasiswa mengirimkan ringkasan materi pembekalan dan dikirimkan melalui link https://bit.ly/pembekalankkn109

Demikian atas perhatiannya diucapkan terima kasih.

Wassalamu'alaikum wr. wb.

Yogyakarta, 19 September 2022

A.n Ketua LPPM

Trio Yonathan Teja Kusuma

Kepala PPN